Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023

О начале отопительного
сезона 2023-2024 г.г. на
территории Арбатского
сельсовета

с. Арбаты №51

Согласно п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям в многоквартирных
домах и жилых домов» в связи с устойчивым понижением температуры наружного
воздуха, руководствуясь Постановлением Администрации Таштыпского района
Республики Хакасия № 439 от 21.09.2023г. «О начале отопительного сезона 2023-2024 гг.
на территории Таштыпского района», ст.44 Устава муниципального образования
Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, администрация
Арбатского сельсовета постановляет:

1. Начать отопительный сезон 2023-2024гг. с 22 сентября 2023 года.
2. Довести данное постановление до директора КДЦ «Огонёк» Соловьевой И.В.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета ОТСЧебодаев